
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
PUM w Szczecinie 

al. Powsta ńców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

TTEELL EEFFOONNYY::  

Centrala 
tel. 91 466 10 00 

Sekretariat Dyrektora  
oraz 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Ekonomiczno –  
Administracyjnych  
tel. 91 466 10 10 
fax. 91 466 10 15 

Sekretariat 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Lecznictwa 
tel. 91 466 10 16 

Główny Księgowy 
tel. 91 466 10 17 

Naczelna Pielęgniarka 
tel. 91 466 10 18 

Dział Sprzedaży Usług 
Medycznych i Marketingu 
tel. 91 466 10 45 

Dział Zamówień  
Publicznych 
tel. 91 466 10 86 

Dział Organizacyjno-
Prawny 
tel. 91 466 10 29 

Dział Administracyjno-
Gospodarczy 
tel. 91 466 10 54 

Dział Zaopatrzenia 
tel. 91 466 10 30 
fax. 91 466 10 31 

Dział Kadrowo-Płacowy 
tel. 91 466 10 39 

Dział Techniczny 
tel. 91 466 10 70 

KRS: 0000018427 
NIP:  955-19-08-958 
REGON: 000288900 

Strona internetowa 
spsk2-szczecin.pl 

Poczta e-mail 
spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

 

Znak Sprawy: ZP/220/42/17                                               Szczecin, dn. 29.06.2017 r.  
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę różnych produktów leczniczych. 
 

 

Rozstrzygnięcie postępowania 
 
Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 
Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu dokonano 
rozstrzygnięcia w/w postępowania. 

 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
Oferta nr 1) Konsorcjum firm: 
PGF Urtica Sp. z o.o.- Lider 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. 
Ul. Zbąszyńska 3 
91-342 Łódź  
Cena oferty brutto- 287.944,71 zł. poprawiona na kwotę  287.913,12 zł. na 
podstawie art. 87 ust. 2 pkt. 3 ustawy PZP w związku z niewłaściwym wyliczeniem 
ilości opakowań w pozycji nr 115 Formularza cen jednostkowych 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Oferta nr 2) Konsorcjum firm: 
Farmacol S.A.- Lider 
Ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice i 
Farmacol –Logistyka Sp. z o.o. 
Ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice  
Cena oferty brutto- 293.606,11 zł. poprawiona na kwotę  290.920,45 zł. na 
podstawie art. 87 ust. 2 pkt. 3 ustawy PZP w związku z niewłaściwym wyliczeniem 
ilości opakowań w pozycji nr 102 i 111 Formularza cen jednostkowych 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców. 
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
z postępowania odrzucono 0 ofert. 
UWAGA! 
W związku z wstrzymaniem produkcji leków  z poz. 67,70 i 85  umowa jaka zostanie 
zawarta z wybranym Wykonawcą nie będzie obejmowała poz. 67,70 i 85.  W tym 
stanie rzeczy   Zamawiający  w  celu uzyskania  porównywalności  obu  ofert   
pomniejszył ceny ofertowe  o wartości leków, których produkcja została wstrzymana . 
Ceny ofertowe podlegające ocenie skorygowane zostały przez Zamawiającego w 
poniższy sposób: 
 
Oferta nr 1: 
287.913,12 zł. – 0,00 zł (poz. 67) – 0,00 zł (poz. 70) -  0,00 zł (poz. 85) =  
287.913,12 zł. 
Oferta nr 2 
290.920,45 zł.- 1.102,03 zł (poz. 67) – 0,00 zł (poz. 70) – 518,40 zł (poz. 85) = 
289.300,02 zł. 
 
 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
PUM w Szczecinie 

al. Powsta ńców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

TTEELL EEFFOONNYY::  

Centrala 
tel. 91 466 10 00 

Sekretariat Dyrektora  
oraz 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Ekonomiczno –  
Administracyjnych  
tel. 91 466 10 10 
fax. 91 466 10 15 

Sekretariat 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Lecznictwa 
tel. 91 466 10 16 

Główny Księgowy 
tel. 91 466 10 17 

Naczelna Pielęgniarka 
tel. 91 466 10 18 

Dział Sprzedaży Usług 
Medycznych i Marketingu 
tel. 91 466 10 45 

Dział Zamówień  
Publicznych 
tel. 91 466 10 86 

Dział Organizacyjno-
Prawny 
tel. 91 466 10 29 

Dział Administracyjno-
Gospodarczy 
tel. 91 466 10 54 

Dział Zaopatrzenia 
tel. 91 466 10 30 
fax. 91 466 10 31 

Dział Kadrowo-Płacowy 
tel. 91 466 10 39 

Dział Techniczny 
tel. 91 466 10 70 

KRS: 0000018427 
NIP:  955-19-08-958 
REGON: 000288900 

Strona internetowa 
spsk2-szczecin.pl 

Poczta e-mail 
spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

 

d) spośród ważnych ofert najkorzystniejszą ofertą została uznana oferta złożona 
 przez wykonawcę: 
Oferta nr 1) Konsorcjum firm: 
PGF Urtica Sp. z o.o.- Lider 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. 
Ul. Zbąszyńska 3 
91-342 Łódź  
Cena oferty brutto- 287.913,12 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
Uzasadnienie wyboru –oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans przyjętych kryteriów i 
uzyskała największą ilość punktów. 
 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert wraz z punktacją  w każdym 
kryterium oraz łączna punktacja 
 
Z uwagi na brak produkcji leków z pozycji 67,70,85 Zamawiający przyjął do 
porównania i oceny ofert wartość  pomniejszoną o kwoty z pozycji 67,70,85. 
 
Oferta nr 1) Konsorcjum firm: 
PGF Urtica Sp. z o.o.  i Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. 
Cena brutto - 287.913,12 zł. 
 
Oferta nr 2) Konsorcjum firm: 
Farmacol S.A. i  Farmacol –Logistyka Sp. z o.o. 
Cena brutto - 289.300,02 zł. 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena 
brutto 
95% 

Termin realizacji 
dostawy cząstkowej 

5% 

Suma 
punktów 

1 
Konsorcjum firm: 
PGF Urtica Sp. z o.o. i 
Polska Grupa Farmaceutyczna 
S.A. 

95,00 5,00 100,00 

2 
Konsorcjum firm: 
Farmacol S.A i 
Farmacol–Logistyka Sp. z o.o. 

94,54 5,00 99,54 

 
 
Zamawiający informuje, że umowa z wybranym Wykonawcą zostanie  zawarta 
po dniu:  04.07.2017 r. 
 
Informację otrzymują obaj Wykonawcy, którzy złożyli oferty. Informacja o wyborze 
oferty najkorzystniejszej została również zamieszczona na stronie internetowej 
SPSK Nr 2 PUM oraz na tablicy ogłoszeń.  
      

     Z poważaniem 
 
 
 
 
 
 
                                                                           Dyrektor SPSK-2 PUM  
                                                                                    w Szczecinie 


